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 Uzasadnienie: 

 
1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 801 w zadaniach powierzonych gminie 

przez administrację rządową w kwocie 39 786 zł dokonuje się w związku z przyznaniem 
środków na przygotowanie i przeprowadzenie w trakcie 2023 roku przez dyrektorów szkół 
wycieczek szkolnych związanych z priorytetowymi obszarami edukacyjnymi wskazanymi 
przez Ministra Edukacji i Nauki w ramach przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę”. 

2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 854 w zadaniach własnych gminy 
w kwocie 630 000 zł dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 31 z 
dnia 5 kwietnia 2023 roku. Powyższe środki (poz. rez. 26) przeznaczone są na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – 
zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

3. Zwiększenie planu dochodów w dziale 754 w zadaniach zleconych gminy i wydatków 
w dziale 853 w zadaniach zleconych powiatu w kwocie 1 600 zł dokonuje się w związku z 
otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem wynagrodzenia dla osób 
wchodzących w skład komisji orzekających przy Miejskim Zespole ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności w zakresie złożonych wniosków przez obywateli Ukrainy o wydanie 
orzeczenia o stopniu niepełnosprawności. Środki te zostały przyznane na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2022r., poz. 583 z późn. zm.). 

4. Zwiększenie planu dochodów w dziale 754 w zadaniach zleconych gminy i wydatków 
w dziale 855 w zadaniach zleconych powiatu w kwocie 2 759 zł dokonuje się w związku z 
otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń dla 
dziecka – obywatela Ukrainy, przebywającego w pieczy zastępczej. Środki te zostały 
przyznane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2022r., poz. 583 z 
późn. zm.). 

5. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 801 w zadaniach powierzonych 
powiatowi przez administrację rządową w kwocie 64 985 zł dokonuje się w związku 
z przyznaniem środków na przygotowanie i przeprowadzenie w trakcie 2023 roku przez 
dyrektorów szkół wycieczek szkolnych związanych z priorytetowymi obszarami 
edukacyjnymi wskazanymi przez Ministra Edukacji i Nauki w ramach przedsięwzięcia pn. 
„Poznaj Polskę”. 

6. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 710 w zadaniach zleconych powiatu 
w kwocie 13 927 zł dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 
46/2023 z dnia 30 marca 2023 roku. Środki zostaną przeznaczone na wypłatę nagród 
jubileuszowych i odpraw emerytalnych dla pracowników Powiatowych Inspektoratów 
Nadzoru Budowlanego. 

7. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 754 w zadaniach zleconych powiatu 
w kwocie 41 632 zł dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego 
nr 52/2023 z dnia 5 kwietnia 2023 roku. Powyższa zmiana zachodzi w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych przeznaczonych na 
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przeszeregowania w grupach 2-6 w związku z rozporządzeniem Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 lutego 2022r. zmieniającym rozporządzenie 
w sprawie uposażenia strażaków PSP. 

8. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami i zadaniami klasyfikacji budżetowej 
w dziale 801 w kwocie 32 135 zł z zadań własnych gminy do zadań powierzonych 
powiatowi przez administrację rządową dokonuje się w związku z przyznaniem środków 
na przygotowanie i przeprowadzenie w trakcie 2023 roku przez dyrektorów szkół 
wycieczek szkolnych związanych z priorytetowymi obszarami edukacyjnymi wskazanymi 
przez Ministra Edukacji i Nauki w ramach przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę”. 

9. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 
kwocie 13 660 zł w zadaniach własnych gminy dokonuje się w związku z koniecznością 
zwiększenia środków w Dziennym Domu „Senior+” na zakup artykułów do terapii, na zakup 
energii elektrycznej i gazu oraz na czynsz pomieszczeń przeznaczonych na 
funkcjonowanie Dziennego Domu „Senior+”. 

10. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 900 w 
kwocie 20 020 zł w zadaniach własnych gminy dokonuje się w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków w Urzędzie Miejskim na pokrycie kosztów odbioru 
i unieszkodliwienia sorbentu w ramach zadania pn. „Zakup sorbentu do neutralizacji 
zanieczyszczeń ropopochodnych powstałych w czasie wypadku oraz odbiór zużytego 
sorbentu celem jego unieszkodliwienia”.  

11. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 
kwocie 23 929 zł w zadaniach powierzonych powiatowi przez administrację samorządową 
dokonuje się w projekcie pn. „Zawodowy krok w przyszłość” w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków na zwrot niewydatkowanej w projekcie kwoty dofinansowania. 
Realizacja projektu została zakończona 31 marca br. Zaplanowane w projekcie zadania 
zostały zrealizowane. 

12. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami i zadaniami klasyfikacji budżetowej 
w dziale 801 w kwocie 27 780 zł z zadań własnych gminy do zadań powierzonych gminie 
przez administrację rządową dokonuje się w związku z przyznaniem środków na 
przygotowanie i przeprowadzenie w trakcie 2023 roku przez dyrektorów szkół wycieczek 
szkolnych związanych z priorytetowymi obszarami edukacyjnymi wskazanymi przez 
Ministra Edukacji i Nauki w ramach przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę”. 
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